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BENJAMINES   

 



60m BF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   RAHMANI LENA 29.042011 MBB 06 9.22  
2.   BOUKARI AHLEM 18.05.2011 RSB 06 9.43  

3.   KHENOUSSI NOUR ELHODA 11.01.2012 EMSA 06 9.57  

4.   AIT IKHELEF SALIHA 24.03.2011 ACSA 06 9.61  
5.   MADI MORDJANE 09.07.20011 MBB 06 9.69  
6.   BOUDJAOUI HANA 22.08.2012 EAT 06 9.69  

7.   MOKRAOUI NOURELHOUDA 09.10.2012 EVB 06 9.75  

8.   KEDOUR MILINA 16.09.2011 ASRODHA 06 9.78  

9.   MENNAA YARA 30.11.2011 MBB 06 9.78  

10.   LASOUAG THINHINANE 05.12.2011 ACSA 06 9.86  

11.   BAKOUCHE MANINA 26.11.2012 EAT 06 9.91  

12.   AOURAGH LOUIZA 04.03.2011 JSBM 06 9.95  

13.   MERAR ASMA 10.03.2011 ACSA 06 10.01  

14.   REDJERADJ MERIEM 16.08.2012 EAL 06 10.07  

15.   HELLAL MALAK 18.10.2012 CREB 06 10.19  

16.   AYAD MELINA 23.12.2011 CSAO 06 10.20  

17.   SOUICI LAMIS 12.01.2011 CSAO 06 10.21  

18.   BOUCHELAOUNE TAFSOUTH 26.11.2011 CSSET 06 10.21  

19.   NASRI FARAH 22.12.2012 RSB 06 10.21  

20.   LADJEL TAFATH 24.02.2011 CRB 06 10.22  

21.   MERZOUG TAIMA 14.05.2011 RSB 06 10.30  

22.   CHAOU YASMINE 01.11.2012 RSB 06 10.31  

23.   ISSADI SARA MARIA 15.12.2012 MBB 06 10.32  

24.   RAMDANI MAROUA 12.02.2011 RADJA 06 10.38  

25.   BALOUL MAYA 10.09.2011 ASRODHA 06 10.39  

26.   KHELFAOUI AMEL 10.11.2012 ACA 06 10.49  

27.   YAICHE AHLEM 09.08.2011 CSSET 06 10.53  

28.   BOUCHABA AYA 09.06.2012 EAT 06 10.53  

29.   HADDAD NOURA 07.01.2011 ASRODHA 06 10.59  

30.   HAMOUCHE YASMINE 09.08.2011 CREB 06 10.62  

31.   ISSADI RYM 17.11.2012 EAT 06 10.67  

32.   AIT SAHALIA MARIA 22.12.2012 RSB 06 10.69  

33.   ACHOUR YASMINE 24.08.2011 EAL 06 10.69  

34.   BOUZIR IMENE 26.06.2012 AMCB 06 10.79  

35.   TOUCHENE AYA 25.09.2011 MBB 06 10.94  

36.   LACHOURI LETICIA 05.08.2012 EAL 06 11.03  

37.   MERABTINE IMENE 21.04.2012 ASRODHA 06 11.07  

38.   CHEBLI ASMA 02.03.2011 EVB 06 11.08  

39.   GHOUL LINA 26.08.2011 RSB 06 11.09  

40.   SAIDANI SARA 11.08.2012 CSSET 06 11.10  

41.   AIT MOULA MAROUA 20.11.2012 CREB 06 11.19  

42.   BENSADI MELISSA 12.10.2012 CREB 06 11.34  

43.   FAID EMILIE 09.10.2012 CREB 06 11.90  

44.   MEBARKI DOUNIA 22.03.2012 EAL 06 12.04  

45.   AKRICHE THANINA 15.12.2012 EAL 06 12.13  

 

 

 



60 m Haies  BF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   GUEDJALI MEBARKA 06.04.2011 RSB 06 11.14  
2.   RABHI YAKOUT MALEK 24.09.2011 CREB 06 11.76  

3.   AGGOUN FARAH 25.03.2011 EFCB 06 11.78  

4.   BELFOU AMINA 13.11.2011 AMCB 06 11.89  
5.   BOUTACHENE ALA 03.10.2012 EMSA 06 12.41  
6.   BOUKARI AHLEM 08.05.2011 RSB 06 12.55  

7.   MERAR ASMA 10.03.2011 ACSA 06 12.77  

8.   ALIANE HANANE 21.06.2011 ACA 06 12.85  

9.   BRAHMI IMENE 06.04.2011 MBB 06 12.96  

10.   BRAHIMI AYA 17.05.2011 RSB 06 13.45  

11.   AZALOUM AHLEM 04.11.2011 MBB 06 13.57  

12.   GUEDOUDJ HAUA 21.09.2011 EFCB 06 13.66  

13.   REDJRADJ MERIAME 16.08.2012 EAL 06 14.24  

14.   CHABOUTI IMENE 08.08.2011 MBB 06 14.29  

15.   TERKI FARAH 16.11.2011 MBB 06 14.35  

16.   TOUCHEN AYA 25.09.2011 MBB 06 14.50  

17.   BOUCHELAOUNE INES 21.08.2011 CSSET 06 14.58  

18.   ACHOUR LETICIA 05.08.2012 EAL 06 16.17  

19.   GHOUGAD NADIA 25.03.12 ACA 06 17.65  

 

1200 m BF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   AZLAG DALILA 02.02.2011 ACA 06 4.15.5  
2.   AGGOUN FARAH 25.03.2011 EFCB 06 4.18.0  
3.   LALAOUI FARAH 13.11.2011 CSAO 06 4.23.3  

4.   BRAHMI ELINIA 07.03.2011 ARBA 06 4.30.8  

5.   IDIREN CILIA 04.08.2011 JSBM 06 4.37.6  

6.   BOUDJEMAA DAISSA 16.09.2012 ACA 06 4.42.0  

7.   ZAOUCHE TOUSMEN 28.09.2011 ARBA 06 4.51.7  

8.   DAIRI ROMMAISSA 09.09.2012 CSAO 06 4.53.4  

9.   RAMDANI CILINA 26.06.2012 JSBM 06 4.54.0  

10.   HARSAOUI ASSIA 02.02.2012 CSAO 06 5.03.4  

11.   SOUICI LAMIS 12.01.2011 CSAO 06 5.16.1  

12.   AOURAGH LOUISA 04.03.2011 JSBM 06 5.25.8  

13.   CHIBOUTI INES 08.08.2011 MBB 06 5.34.6  

14.   TOUCHEN AYA 25.09.2011 MBB 06 6.04.2  

15.   ATIA AYA 05.01.2012 MBB 06  6.56.01  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2000 m MARCHE  BF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club 
C.

W 
Perf Réf 

1.   DJERMOULI BAYA 12.03.2011 ACA 06 12.34.44  
2.   MEBARKI CYLIA 31.03.2011 RSB 06 12.37.93  

3.   HARATI ASMA 30.10.2011 RCA 06 12.46.80  

4.   MERABETINE IMENE 21.04.2012 ASRODHA 06 12.51.69  
5.   MESSAOU AMEL 24.03.2011 ASRODHA 06 12.55.78  
6.   OUGHLISSI NESRINE 15.12.2012 EMSA 06 12.56.70  
7.   CHAOUCHE GHANIA 18.10.2012 EMSA 06 12.57.55  
8.   TINSALHI ASMA 20.06.2012 ACSA 06 13.00.07  
9.   CHERFI FATIMA 11.07.2011 ACSA 06 13.06.16  
10.   BENSADI MELISSA 12.10.2012 CREB 06 13.12.07  
11.   MERZOUG TAIMA 14.05.2011 RSB 06 13.19.84  
12.   IBELAIDENE IMENE 24.07.2012 RCA 06 13.50.23  
13.   HADDAD NORA 07.01.2011 ASRODHA 06 13.51.65  
14.   AKRICHE THANINA 10.11.2012 EAL 06 14.02.78  
15.   SALHI MERIAM 11.03.2012 RSB 06 14.39.57  
16.   OUABA IMENE 23.04.2012 EMSA 06 14.41.31  
17.   ZARKAK AYA 17.11.2012 RCA 06 14.56.94  
18.   OUKACI FATMA ZOUHRA 31.10.2011 MBB 06 15.50.80  
19.   OUKACI IMENE 31.10.2011 MBB 06 16.09.26  
20.   DENDANE AYA 09.06.2012 MBB 06 16.16.90  
21.   BARACHE ANA 22.02.2012 ASRODHA 06 16.57.54  

 

 

DISQUE BF 

Cla

s 
Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   HADDAD WAFA 27.06.2011 AMCB 06 21.84  

2.   BELBACHIR RYM 12.11.2011 ACSA 06 21.83  

3.   MENACERI ANAIS 11.10.2012 RCA 06 16.80  

4.   FEROUDJ FERIEL 21.12.2011 EAL 06 16.42  

5.   HADDAD KAHINA 11.01.2010 RSB 06 16.10  

6.   RAMDANI YASMINE 01.08.2011 RSB 06 15.55  

7.   DERGUINI MERIEM 13.15.2011 EAL 06 14.96  

8.   HENANE KENZA 25.07.2012 EAL 06 14.72  

9.   CHERIFI FATIMA 16.09.2011 EVB 06 N.M  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LONGUEUR BF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   RABHI YAKOUT MALAK 24.09.2011 CREB 06 4.17  
2.   ALIANE HANANE 21.06.2011 ACA 06 4.00  
3.   BRAHIMI IMENE 06.04.2011 MBB 06 3.91  

4.   RAHMOUNI LENA 29.04.2011 MBB 06 3.87  

5.   BELFOU AMINA 13.11.2011 MBB 06 3.86  

6.   AIT IKHELEF SALIHA 24.03.2011 ACSA 06 3.78  
7.   BOUTAGHANE AYA ERRAHMENE 03.10.2012 EMSA 06 3.70  
8.   MOUKRAOUI NORELHOUDA 09.10.2012 EVB 06 3.64  
9.   BESSAOU AMEL 24.09.2011 ASRODHA 06 3.56  
10.   TARKI FARAH 16.11.2011 MBB 06 3.40  
11.   BOUCHELAOUNE TAFSOUT 26.11.2011 CSSET 06 3.39  
12.   HELLAL MALAK 18.10.2012 CREB 06 3.38  
13.   HAMOUCHE YASMINE 19.02.2012 CREB 06 3.37  
14.   AGGOUNE FARAH AHLEM 25.03.2011 EFCB 06 3.33  
15.   AZAMOUM AHLEM 04.11.2011 MBB 06 3.24  
16.   GHUGAD NADIA 25.03.2012 ACA 06 3.22  
17.   BOUCHELAOUNE INES 21.08.2011 CSSET 06 3.14  
18.   BOUDEMA MAYSSA 16.09.2012 ACA 06 3.13  
19.   REMDANI MAROUA 12.02.2011 CRB 06 3.01  
20.   REDJERADJ MERIEM 16.08.2012 EAL 06 2.95  
21.   ACHOUR YASMINE 24.08.2011 EAL 06 2.93  
22.   YAICHE AHLEM 09.08.2012 CSSET 06 2.91  
23.   LADJEL THAFATH 24.02.2011 CRB 06 2.89  
24.   GIEDDOUDJ HOUA 02.09.2011 EFCB 06 2.80  
25.   BENHIDAR IKRAM 28.04.2011 CREB 06 2.75  
26.   AIT SAHALIA MARIA 20.11.2012 CREB 06 2.73  
27.   AKRICHE THINHINANE 15.10.2012 EAL 06 2.69  
28.   DJAROUD LAHNA 18.12.2012 RSB 06 2.67  
29.   MEBARKI DAOUIA 22.03.2012 EAL 06 2.53  
30.   AIT SAHALIA MAISSA 28.12.2012 RSB 06 2.42  
31.   HACHMI ASMA 24.05.2012 RSB 06 2.32  
32.   NASRI FARAH 22.09.2012 RSB 06 2.28  
33.   AIT MOULA MAROUA 20.11.2012 CREB 06 N.M  
34.   SAIDANI SARAH 11.08.2012 CSET 06 N.M  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Benjamins   

 



60 M  BG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   HANOUT MEHDI 03.10.2012 CREB 06 9.04  
2.   BENABDELHAK RAYANE 07.05.2011 MBB 06 9.28  

3.   HAMAD ADEM 23.01.2012 CREB 06 9.29  

4.   AZZI Md ALI 13.03.2011 OK 06 9.29  
5.   OUBELAID ZAKI 08.01.2012 ASRODHA 06 9.34  
6.   OUABA TARIK 02.11.11 EMSA 06 9.37  
7.   BOUHARA FOUAD 02.07.2012 AMCB 06 9.39  
8.   TIGRINE RAYANE 17.01.2012 ACA 06 9.40  
9.   BOUCHARGUI ADEM 08.01.2012 EAT 06 9.43  
10.   BOUFROURA WASSIM 09.03.2011 RBS 06 9.43  
11.   SARI ALAEDDINE 26.09.2011 OK 06 9.57  
12.   BOUCHAKHECHOUKH MOUAD 15.07.2012 AMCB 06 9.60  
13.   TITOUAH OUZYINE 01.02.2011 JSBM 06 9.67  
14.   OUARET AMIR 28.04.2012 THBA 06 9.68  
15.   IKHELEF MAHDI 12.09.2011 EAL 06 9.71  
16.   OUDI AYMENE 20.07.2011 EAT 06 9.79  
17.   CHACHOU SIFEDDINE 08.06.2012 EAL 06 9.79  
18.   HEBACHE MAHDI 23.12.2011 THBA 06 9.82  
19.   MAY MOUKHTAR 07.10.2011 EAT 06 9.83   
20.   TITOUAH ANIS 18.08.2011 JSBM 06 9.96  
21.   AROUR ANIS 12.06.2011 OK 06 9.97  
22.   TOUATI YOUDAS 19.04.2011 EAT 06 10.04  
23.   BELBACHIR NOREDDINE 22.07.2011 ASRODHA 06 10.05  
24.   HIDAR BADREDDINE 29.06.2011 RSB 06 10.10  
25.   YOUSFI YAHIA 29.11.2011 ASVA 06 10.11  
26.   MEBARKI RAMZY 02.02.2012 CSSET 06 10.18  
27.   BALOUL YANI 09.05.2012 ASRODHA 06 10.43  
28.   DHIKRA NADJMEDDINE 10.05.2012 EFCB 06 10.44  
29.   AROUANE AYMENE 30.08.2011 EAT 06 10.44  
30.   AROUR YACINE 19.12.2011 CSSET 06 10.47  
31.   DJEFAL MOHAMED 21.05.2012 ACSA 06 10.62  
32.   BOURAOUA KENZI 13.05.2012 EAL 06 10.63  
33.   AMARI ABDERRAHMANE 26.07.2012 CREB 06 10.7 T/M 
34.   AKBOUCHE BAHAEDDINE 10.07.2012 RBS 06 10.9 T/M 
35.   BOUBOUCHE MADJID 20.08.2011 JSBM 06 11.13  
36.   MEKRIOU TAYEB 08.02.2012 RSB 06 11.2 T/M 
37.   YOUSFI KARIM 04.09.2011 ASVA 06 11.6 T/M 
38.   BOUFADENE FOUAD 12.05.2012 RBS 06 11.66  

 

 

 

 

 

 

 



80M HAIES BG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   HAMOUMRAOUI AMINE 27.02.2011 ACSA 06 13.51  
2.   KARA YACINE 02.05.2011 AMCB 06 14.38  

3.   OUABA TARIK 02.12.2011 EMSA 06 15.12  

4.   BENABDELHAK RAYANE 07.15.2011 MBB 06 15.20  
5.   GHERBI ABDERRAHMENE 30.04.2011 CREB 06 16.26  
6.   MAKHLOUFI HOSSEM 13.06.2012 CSSET 06 16.67  

7.   BAKOURI FADY 02..08.2011 MBB 06 16.98  

8.   SEDDIK ABDERAOUF 03.01.2011 MBB 06 17.03  

9.   ATIA JEDRIL 06.01.2012 MBB 06 17.10  

10.   IDIR ALLAL 31.03.2012 AMCB 06 17.13  

11.   AIT MOULA AYOUB 09.03.2012 CREB 06 17.43  

12.   MEZIANE MAHDI 13.07.2011 RCA 06 18.02  

13.   BOUHAMOU YOUMER 10.04.2012 CREB 06 18.55  

 
 

1200 M BG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   MEDRAR MESSAOUD 24.05.2012 JSBM 06 04.03.4  
2.   BESSAI AMAR 22.07.2012 JSBM 06 04.05.6  

3.   YAICHE SALHEDDINE 12.02.2011 ASTH 06 04.06.8  

4.   DJARRAH YANI 04.07.2011 ACA 06 04.09.1  

5.   TITOUAH OUZIANE 01.02.2011 JSBM 06 04.18.8  

6.   OUBELAID ZAKI 01.08.2012 ASRODHA 06 04.24.6  

7.   BELBACHIR NOREDDINE 22.07.2011 ASRODHA 06 04.28.0  

8.   MOUSSAOUI MOHAND 15.12.2011 EATas 06 04.29.05  

9.   YOUSFI YAHIA 29.11.2011 ACVA 06 04.32.4  

10.   BOUFEDENE YOUNES 30.08.11 RBS 06 04.34.4  

11.   GHARBI ABDERRAHMANE 30.04.2011 CREB 06 04.36.3  

12.   TOUATI YOUDAS 19.04.2011 EATas 06 04.45.2  

13.   ARAB AMINE 02.03.2011 EATas 06 04.47.8  

14.   SLIMANE ZAHIR 12.10.2012 ACA 06 04.50.2  

15.   LADJEM MAHDI 20.12.2012 CRB 06 05.06.1  

16.   TALEB DIR 25.01.2012 RBS 06 05.10.0  

17.   YOUSFI KARIM 04.09.2011 ACVA 06 05.16.5  

18.   OUCHENI YOUCEF 10.10.2012 CSSET 06 05.24.0  

19.   OUARET AMIR 28.10.2012 THBA 06 05.49.4  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2000M MARCHE BG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   MAZOUZ ABDELKHALIL 31.07.2011 CSSET 06 14.28.26  
2.   ANZI YOUNES 14.05.2012 CSSET 06 14.28.35  

 

 

LONGUEUR BG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BOULMSAMER SYFAX 2011 CSSET 06 4.49  
2.   HAMOUMRAOUI AMINE 2011 ACSA 06 4.47  
3.   KARA YACINE 2011 AMCB 06 4.20  

4.   ZOUGUAR ABDERAOUF 2011 EATas 06 4.08  

5.   BALOUL YANI 2012 ASRODHA 06 3.85  

6.   BOUCHARGUINE ADEM 2012 EATas 06 3.74  

7.   MEBARKI RAMZY 2012 CSSET 06 3.70  

8.   MAKHLOUFI HOUSSEM 2012 CSSET 06 3.70  

9.   HANOUT MENDI 2012 CREB 06 3.70  

10.   ATIA JIBRIL 2012 MBB 06 3.56  

11.   MEZIANE MEHDI 2011 RCA 06 3.56  

12.   IKHELEF MEHDI 2011 EAL 06 3.55  

13.   ISSAADI WASSIM 2011 EATas 06 3.54  

14.   HADDAD ADEM 2011 CREB 06 3.52  

15.   BOUCHAKHECHOUKH MOUAD 2012 AMCB 06 3.48  

16.   ARAB AMINE 2011 EATas 06 3.48  

17.   LADJEL MEHDI YASSIR 2012 CRB 06 3.44  

18.   BOUHRAOUA KENNZI 2012 EAL 06 3.34  

19.   AIT DOULA AYOUB 2012 CREB 06 3.34  

20.   BOUHAMOU YOUMER 2012 CREB 06 3.34  

21.   BOUFEDANE YOUNES 2011 RBS 06 3.33  

22.   GUEDJALI RAMY 2012 RSB 06 3.32  

23.   BOUBOUCHE MADJIM 2011 JSBM 06 3.29  

24.   AMARI ABDERRAHMENE 2012 CREB 06 3.28  

25.   OUCHEN YOUCEF 2012 CSSET 06 3.17  

26.   BOULMSAREN HOSSEM 2011 RBS 06 3.17  

27.   OUARET AMIR 2012 CSTNBA 06 3.16  

28.   HEBBACHE MEHDI 2011   CSTNBA 06 2.91  

29.   MEKRIOU TAYEB 2012 RSB 06 2.81  

 

PERCHE BG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BAKOURI FADI 02.08.2011 MBB 06 1.90  

2.   BOULKARIA WALIS 15.06.2011 EVB 06 1.90  

3.   SEDIK ABDERAOUF 04.01.2011 MBB 06 1.70  

4.   BOUCHAKHCHOUKH MOUAD 15.07.2012 AMCB 06 1.50  
5.   BOUHARA FOUAD 02.07.2012 AMCB 06 1.50  

6.   BRAKNI ALAL 31.03.2012 AMCB 06 N.M  

 

 

 
 



 

DISQUE   BG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   MAOUCHE SELYAN 13.09.2011 AMCB 06 26.16  

2.   AIT HARIT YOUCEF 16.07.2011 MBB 06 25.62  

3.   CHOUCHAA ABDERRAHMANE 07.05.2011 CSHB 06 18.75  
4.   AROUR YACINE 19.12.2011 CSSET 06 18.01  

5.   BOUMEZOUD IZEM 15.07.2012 EAL 06 17.07  

6.   BOUHARA SAID 27.07.2012 EAL 06 16.48  

7.   BOUFROURA WASSIM 09.03.2011 RBS 06 16.41  

8.   BOUMEZOUED GHIWEN 15.07.2012 EAL 06 16.13  

9.   BOUFADENE FOUAD 06.07.2012 RBS 06 16.12  

10.   BOUHRAT AMAR 19.01.2012 RSB 06 15.95  

11.   AKBOUCHE BADREDDUNE  20.07.2012 RBS 06 12.50  

12.   TALEB IDIR 25.01.2012 RBS 06 10.93  

13.   MAMERI RAMY 25.12.2012 AMCB 06 N.M  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Minimes Filles    

 



 

80m  MF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   OUABA SARA LIZA 16.09.2009 EMSA 06 10.89  
2.   BEKOUCHE RIHAM 01.02.2010 EAT 06 11.71  

3.   ABBOU NELIA 28.08.2010 RSB 06 11.74  

4.   MESSAOUDI AYA 23.09.2010 AMCB 06 11.98  
5.   BELKHIDAR MALEK 23.08.2009 EVB 06 12.08  
6.   SOUFIT GHINA 03.06.2009 ACSA 06 12.10  

7.   SIDANI RANA 08.07.2010 EAT 06 12.20  

8.   SELLAMA FARAH 18.01.2010 CSAO 06 12.21  

9.   GUEDJALI IMENE 22.02.2010 RSB 06 12.47  

10.   SIFAOUI HAYAT 17.01.2009 MBB 06 12.60  

11.   BENABDELHAK ASMA 03.05.2010 MBB 06 12.63  

12.   CHETOUT MAYA 03.09.2010 CSAO 06 12.70  

13.   MESSAOUDENE MALEK 22.10.2010 MBB 06 12.72  

14.   BARA ROMAISSA 16.02.2009 AMCB 06 12.79  

15.   OULAADJ MANEL 14.08.2010 ACA 06 12.95  

16.   MEBARKI LILIA 24.01.2009 CSSET 06 13.02  

17.   BOUKRINE CHIRAZ 07.05.2009 EAL 06 13.06  

18.   ZADI SERINE 11.08.2009 ACSA 06 13.16  

19.   RAHMANI LINA 25.01.2010 RSB 06 13.26  

20.   KECHIDA INES 01.03.2010 RSB 06 13.28  

21.   BOULAKHSAIM MALAK 02.11.2010 EVB 06 13.42  

22.   MEKRIOU MAISSA 24.07.2010 RSB 06 13.48  

23.   RAMTANI FARAH 06.04.2010 AMCB 06 13.51  

24.   AIT SLIMANI MALEK 31.07.2010 AMCB 06 13.54  

25.   HARRAT IMENE 15.05.2009 CSAO 06 13.61  

26.   BOUBALOU LINA 30.11.2010 EVB 06 13.77  

27.   BOUKRINE LILIA 20.09.2010 EAL 06 13.85  

28.   FERRADJ ANAIS 14.07.2010 EAL 06 14.44  

29.   LOUNIS ZAHRA 17.01.2010 JSBM 06 14.57  

 

80 m Haies  MF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   DJEMAI ALICIA 25.04.2009 ACSA 06 12.78  
2.   KADI SARA 18.01.2009 ACSA 06 14.13  

3.   IZRI MERIEM 20.03.2010 EMSA 06 14.17  

4.   BOUAICHE BOUCHRA 13.10.2009 RSB 06 15.38  
5.   LAHDIRI LINA 18.01.2010 ACSA 06 15.39  
6.   BOUANANI DINA 20.04.2010 MBB 06 15.46  

7.   GUEDJALI RANDA 12.01.2009 RSB 06 16.59  

8.   HAMOUCHE ANISSA 18.06.2010 RSB 06 17.60  

9.   BOUDACHE IMENE 28.06.2009 AMCB 06 17.62  

10.   SIFAOUI HAYET 17.01.2009 MBB 06 17.69  

11.   TABET ANAIS 02.07.2010 ACA 06 18.48  

12.   MEGUELATI MALAK 27.10.2010 EFCB 06 18.57  

13.   AGGOUNE HANA 03.04.2009 EFCB 06 32.6 T/M 

 



 

250 M MF   

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   OUABA SARA LIZA 16.09.2009 EMSA 06 36.08  
2.   BOUAICHE BOUCHRA 13.10.2009 RSB 06 37.30  
3.   BOUANANI DYNA 20.04.2010 MBB 06 39.48  

4.   BOUDJEMAA MELISSA 18.06.2010 ACA 06 39.65  

5.   SELAMA FARAH 18.01.2010 CSAO 06 39.92  

6.   TABET ANAIS 02.07.2010 ACA 06 40.08  

7.   HAMOUCHE ANISSA 18.06.2010 RSB 06 40.68  

8.   GUEDJALI RANDA 12.01.2009 RSB 06 41.89  

9.   BENABDELHAK ASMA 03.05.2010 MBB 06 42.43  

10.   CHETOUT BAYA 03.09.2010 CSAO 06 42.69  

11.   HARAZ CHAIMA 14.12.2009 CSAO 06 42.92  

 

1200 m  MF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   IDIR HIBA 03.09.2009 EAT 06 04.19.8  
2.   AGGOUN HANA 03.04.2009 EFCB 06 04.30.2  

3.   HARAOUI FARAH 10.03.2010 EAT 06 04.44.6  

4.   OUDJIT KATIA 12.12.2010 JSBM 06 05.00.8  
5.   LOUNAS ZAHRA 17.01.2010 JSBM 06 05.07.4  
6.   HIHAT HANANE 09.09.2010 EFCB 06 05.16.3  
7.   REDJEDAL DJIDA 16.08.2010 JSBM 06 06.22.8  

 

T/SAUT MF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   DJEMAI ALICIA 26.04.2009 ACSA 06 10.58  
2.   LAHDIRI LINA 18.10.2010 ACSA 06 9.94  

3.   SOUFIT GHINA 03.06.2009 ACSA 06 9.63  
4.   MAOUCHE RAZAN 24.01.2009 EMSA 06 9.57  

5.   BENKHIDAR MALAK 23.08.2009 EVB 06 9.45  

6.   BOUDACHE IMENE 28.06.2009 AMCB 06 9.38  

7.   KADI SARAH 18.01.2009 ACSA 06 9.22  

8.   MESSAOUDEN MALAK 22.10.2010 MBB 06 8.81  

9.   MEBARKI LILIA 24.01.2009 CSSET 06 8.77  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HAUTEUR MF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   DAOUD LAMIS 15.06.2010 RSB 06 1.42  

2.   AGGOUN HANA 03.04.2009 EFCB 06 1.36  

3.   ABBOU NAILA 28.08.2010 RSB 06 1.33  

4.   BOUANANI DYNA 20.04.2010 MBB 06 1.30  

5.   IZRI MERIEM 20.03.2010 EMSA 06 1.30  

6.   MEKRIOU MAISSA 24.07.2010 RSB 06 1.25  

7.   CHEKAL AYA 01.07.2010 AMCB 06 1.15  

8.   BOUDJEMA MELISSA 18.06.2010 ACA 06 1.15  

9.   TABET ANAIS 02.07.2010 ACA 06 1.15  

 

 

JAVELOT MF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   SAIDJ DALYA 06.02.2009 MBB 06 30.15  
2.   BOUKRINE CHIRAZ 07.05.2009 EAL 06 14.46  

 

MARTEAU MF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   AMRANE AYA 09.09.2009 CSHB 06 45.48  

2.   HADDACHE ANIA 15.04.2010 EFCB 06 23.82  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POIDS MF 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   SAHLI NSRINE 07.02.2009 ACSA 06 9.65  

2.   LASSOUAG ALICE 29.11.2009 ACSA 06 8.56  

3.   BOUKHANOUS MANEL 05.10.2009 CSAO 06 8.42  

4.   MEZIANI MIRINDA 11.02.2010 ACSA 06 8.36  

5.   AMOUKRAN AYA 16.06.2010 RBS 06 8.21  

6.   AHFIR ANAIS 03.11.2010 EMSA 06 8.10  

7.   MAOUCHE RAZANE 02.12.2009 EMSA 06 7.75  

8.   FOUGHALI AMEL 04.05.2009 RSB 06 5.90  

9.   MOUZIA IMENE 02.02.2009 RCA 06 5.28  

10.   ZATOUT ANAIS 01.02.2010 RSB 06 5.21  

11.   HIDRI OURDIA 07.06.2009 ACA 06 4.79  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minimes Garçons    

 



80m MG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   LADJEL BOUKHALFA 09.06.2009 CRB 06 10.38  
2.   BENIDJAR FAIZ 11.02.2010 EVB 06 10.70  

3.   CHEKLAT MOHAMED 09.10.2009 AMCB 06 10.79  

4.   DJAMA ISLEM 02.04.2009 MBB 06 10.82  
5.   FEDIKHI MANOU 16.08.2010 MBB 06 10.83  
6.   BESSAOU AMAR 06.03.2010 ASRODHA 06 11.06  
7.   HEBBACHE BADREDDINE 12.01.2010 EAT 06 11.08  
8.   HOUAMRIA CHOUAYB 01.08.2010 EFCB 06 11.23  
9.   KOURICHE HANI 12.05.2012 THBA 06 11.27  
10.   LAHBIB LOUCIF 03.04.2009 ASRODHA 06 11.47  
11.   ARIOUAT FAYZ 08.09.2010 AMCB 06 11.77  
12.   KHELFAOUI IBRAHIM 17.08.2010 RSB 06 11.83  
13.   ZIANI KHALIL 25.01.2010 RSB 06 11.86  
14.   BELAHCENE FOUDIL 26.04.2010 AMCB 06 11.86  
15.   MNI WASSIM 23.09.2010 RSB 06 12.06  
16.   OUCHIHA WALID 25.09.2009 ASRODHA 06 12.21  
17.   AIT SI ALI RACIM 27.06.2010 ACA 06 12.53  
18.   HIDAR MOURAD 17.03.2010 RSB 06 12.7 T/M 
19.   NASRI ARIS 25.09.2010 THBA 06 12.96  
20.   HAMOUCHE ACHERAF 09.11.2010  06 13.67  
21.   NASRI ISLEM 25.09.2010 THBA 06 13.85  
22.   BOUNAB AYMENE 21.05.2010 THBA 06 14.02  

 

100 M HAIES MG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BENMOUHOUB YOUCEF 24.03.2009 ACSA 06 14.20  
2.   BOUKEMOUCHE AISSAM 12.11.2009 MBB 06 16.79  

3.   HEBBACHE ESSAID 30.06.2009 EAT 06 17.39  

4.   ZERKAK AYOUB 26.08.2010 RCA 06 17.87  
5.   MERABTENE WALID 22.06.2009 ASRODHA 06 17.99  
6.   ICHALAL MAHDI 01.11.2010 ACSA 06 18.11  

7.   MENASRI ISLEM 11.01.2009 RCA 06 18.20  

8.   MOUZAOUI CHAMSEDDINE 04.04.2010 AMCB 06 18.39  

9.   BESSAOU AMAR 05.03.2010 ASRODHA 06 19.94  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



250 M MG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BELLAL MOHAMED 20.01.2009 CAT 18 33.01  
2.   LADJEL BOUKHALFA 09.06.2009 CRB 06 34.58  

3.   BENEDJAR FAIZ 11.02.2010 EVB 06 35.02  

4.   BOUROUIH LYES 23.08.2009 EMSA 06 35.34  

5.   FEDIKHI MANOU 16.08.2010 MBB 06 35.81  

6.   CHEKLAT MOHAMED 09.10.2009 AMCB 06 35.86  

7.   BOUKAMOUCHE AISSAM 12.11.2009 MBB 06 36.06  

8.   HEBBACHE BADREDDINE 12.01.2010 EAT 06 36.95  

9.   ZIANI KHALIL 25.01.2010 THBA 06 37.13  

10.   DJAMA ISLEM 02.04.2009 MBB 06 39.11  

11.   BOUCHIBANE MAZIGH 04.08.2009 EAT 06 39.27  

12.   ARIOUAT FAIZ 08.09.2010 AMCB 06 40.52  

13.   CHENNA ILIAS 07.11.2010 ACA 06 40.64  

14.   HIDAR MOURAD 17.03.2010 RSB 06 48.14  

 

1200 M MG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BELEKBIR AIMMAD 04.06.2009 MBB 06 3.39.0  
2.   BELEKBIR AISSAM 04.06.2009 MBB 06 3.39.8   

3.   BOUMAZA AL BASET 27.01.2009 ASTH 06 3.48.8  

4.   KORICHE HANI 12.05.2010 AHBA 06 3.49.2  
5.   CHAABANA YAKOUB 25.03.2010 EFCB 06 3.52.0  
6.   SALHI OUSSAMA 20.09.2009 EAT 06 3.52.4  
7.   BOUCHIBAN MAZIGH 04.08.2009       EAT 06 3.58.3  

8.   DIB ISLEM 31.07.2009 EAL 06 4.06.7  

9.   HACHMI ADEM 18.09.2009 RSB 06 4.08.7  

10.   BELHDJER YASSER 31.03.2010 EAL 06 4.19.1  

11.   MOUSSAOUI AHCENE 08.03.2010 CREB 06 4.20.5  

12.   MEDKOUR SEDDIK 10.01.2009 EAT 06 4.24.2  

13.   HAMAT SMAIL 06.02.2009 EAL 06 4.25.4  

14.   OUARET FARES 12.07.2010 EFCB 06 4.38.5  

15.   AMARI FAYCEL 13.10.2009 AIT IDIR 06 4.39.4  

16.   AIT YAHIA RACIM 04.11.2010 AMCB 06 4.45.8  

17.   KOCHA NAZIM 06.07.2010 RSB 06 5.02.04  

18.   YOUSFI MHEND 28.08.2009 AIT IDIR 06 5.23.9  

19.   LALALI AMAYES 14.15.2010 RSB 06 5.50.9  

20.   HADDAD HAKIM 21.06.2009 RSB 06 6.17.4  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

T/SAUT MG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   OUAZENE AMAYAS 10.01.2009 EAT 06 11.97  
2.   BOUKBIR AIMED 04.06.2009 MBB 06 10.99  
3.   HEBBACHE ESSAID 20.06.2009 EAT 06 10.92  

4.   LADJEL BOUKHALFA 02.11.2009 CRB 06 10.73  

5.   BENKEBIR AISSAM 04.06.2009 MBB 06 10.65  

6.   BOUKAMOUCHE AISSAM 12.11.2009       MBB 06 10.64  

7.   ZOUGGAR SAID 07.11.2009 EAT 06 10.59  

8.   HEMANE HAMZA 19.08.2010 EAL 06 10.35  

9.   SALHI OUSSAMA 22.09.2009 EAT 06 10.06  

 

 

HAUTEUR MG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   BOUROUIH LYES 23.08.2009 EMSA 06 1.41  

2.   TOUATI BADREDDINE 26.07.2010 AMCB 06 1.35  

 

 

PERCHE MG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   MAOUCHE ARAB AYMENE 24.11.2009 AMCB 06 2.90  

2.   MENASRI ISLEM 11.01.2009 RCA 06 2.70  

3.   BENMEZIANE HANI 18.07.2009 AMCB 06 2.20  

4.   ZARKAK AYOUB 26.08.2010 RCA 06 2.20  

5.   TOUATI BADREDDINE 26.07.2010 AMCB 06 1.80  

6.   SASSANE OSMANE-NOUR-
ESILAM 

11.12.2010 AMCB 06 1.80  

 

 

JAVELOT MG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   ABBAS MOUSSA 12.07.2009 ASRODHA 06 39.07  

2.   YAHIAOUI HICHAM 07.03.2009 RCA 06 33.85  

3.   HENANE HAMZA 19.08.2010 EAL 06 31.46  
4.   MERABTENE WALID 25.09.2009 ASRODHA 06 31.40  

5.   HAMA SMAIL 06.02.2009 EAL 06 25.72  

6.   OUCHIHA OUALID 22.06.2009 ASRODHA 06 25.51  

7.   LAHBIB LOUCUF 11.06.2009 ASRODHA 06 25.41  

8.   KHELOUFI IBRAHIM 17.08.2010 RSB 06 23.33  

9.   BESSAOU AMAR 05.03.2010 ASRODHA 06 22.48  

10.   BELHADJAR YASSER A/RAH 08.03.2010 EAL 06 20.15  

11.   BOUCHEFRA Md REDA 04.05.2010 RSB 06 15.86  

 

 

 



 

POIDS MG 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   KAKOUCHE YANIS 13.10.2009 CSSET 06 11.13  

2.   ABBAS MOUSSA 12.07.2009 ASRODHA 06 10.77  

3.   MAZARI ABDERRAHMENE 23.09.2009 AMCB 06 9.95  

4.   MADI AZEDDINE 27.03.2009 CSHA 06 9.63  

5.   OUAZEN AMYAS 10.01.2009 EAT 06 9.60  

6.   YAHIAOUI HICHEM 07.03.2009 RCA 06 8.76  

7.   HEBBACHE ESSAID 20.06.2009 EAT 06 8.70  
8.   FARDJELAH RAYANE 20.07.2010 RSB 06 8.58  
9.   YAICHE ZAKARIA 25.04.2009 ASTH 06 8.29  

10.   MENACERI ISLEM 11.01.2009 RCA 06 7.77  

11.   HENANE HAMZA 13.08.2010 EAL 06 7.67  

12.   BOUDJAOUI YOUCEF 13.10.2009 EAT 06 7.62  

13.   KHEFACHE FAIZ 17.09.2010 EAT 06 7.38  

14.   ZIANI KHALIL 25.10.2010 CSTNBA 06 7.25  

15.   OUAKOUCHE WALID 11.11.2009 MBB 06 7.23  

16.   ZARKAK AYOUB 26.08.2010 RCA 06 6.85  
17.   KORICHE HANI 12.05.2010 CSTNBA 06 6.79  

18.   MAKHLOUFI HAMZA 20.04.2009 CSSET 06 6.41  

19.   NASRI ARIS 25.03.2010 CSTNBA 06 6.29  

20.   BOUNAB AYMENE 2.05.2010 CSTNBA 06 5.90  

21.   KIFOUCHE DHIAEDDINE 14.04.2010 CSTNBA 06 5.21  

22.   TIFRAOUI ALI 30.09.2009 ACA 06 4.07  

 

 

 

MARTEAU MG 

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1.   MADI AZEDDINE 27.09.2009 CSHB 06 44.21  

2.   CHELOUAH SIFEDDINE 04.02.2009 CSHB 06 40.67  

3.   ABBAS MOUSSA 12.07.2009 ASRODHA 06 35.36  

4.   OUAKOUCHE WALID 11.01.2009 MBB 06 33.51  

5.   FERDHALLAH RAYANE 20.07.2010 RSB 06 31.18  

6.   BOUHARA MEHDI 20.08.2010 EAL 06 29.98  

7.   LAHBIB LOUCIF 11.06.2009 ASRODHA 06 28.78  

8.   AKLIL ARIS 01.08.2009 CSHB 06 26.66  

9.   MERABTENE WALID 22.06.2009 ASRODHA 06 18.98  

 
 

 

 

 

 


